EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 050-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 08 de março 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (UTI Adulto)
COMPARECIMENTO: 14/03/2018 de 09h00 as 11h00

181 Andrea Gomes Ramos Fadini 795167

182 Jovanea Freitas Fontana 755839

183 Ana Paula Mendes Ferreira 782957

184 Vanderlaine Rosa 795485

185 Lourieni Brunow Ewald Sardinha 761640

186 Daniela Costa Dos Santos 774709

187 Maylla Moreira De Paula Fraga 765861

188 Luzia Dias Ribeiro 764872

189 Katia Ferreira Da Silva 793375

190 Sheila Vieira De Cezar 758572

191 Fabiana Nunes Borges Correas 771867

192 Taize Assis Blank Cusine  785792

193 Liliane Galvani Rodrigues 791549

194 Érica Pereira Lima Vieira 796706

195 Danieli Monteiro Pereira 794046

196 Fabrício Das Candeias De Paula 792997

197 Jaqueline Domingos Vieira 789272

198 Lourdes Santana Da Conceição 781690

199 Edvaldo Corrêa 754476

200 Maria Helena Da Silva Fontes 761265

201 Marilene Celiria Gerhardt 771701

202 Luzia Gomes 753286

203 Josenira Dos Santos Cruz 768286

204 Evanilda Barbosa Vieira Silva 767638

205 Alexandre Martins 787473

206 Leortina De Jesus Batista Da Silva 763242

207 Osni Santos De Jesus 770037

208 Leonardo Batista Pereira 763092

209 Elena Rocha Dias 781821

210 Claudia Schultz 766834

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (UTI Adulto)
COMPARECIMENTO: 14/03/2018 de 14h00 as 16h00

211 Heliane Da Costa Silva 792836

212 Elza Ramos Soares  766360

213 Danuza Brandão Rodrigues 792307

214 Alexandra Maria De Jesus 756827

215 Luciana Fernandes 770982

216 Alexandre De Matos Contadini 768365

217 Dalete José Machado 769727

218 Michele Silva Dos Santos Francisco 791961

219 Vera Lucia Alvarenga De Avila 791881

220 Viviani Ribeiro De Aquino 762336

221 Elizangela Da Silva Freitas Pereira 766503

222 Soraya De Paula Alvarenga 759944

223 Naiara Oliveira Gustavo Da Costa 765847

224 Deiziane Da Silva Ribeiro 756612

225 Maristela Alves Do Carmo 755926

226 Ronaldo Adriano Rabelo 794161

227 Mariana Ribeiro Dias De Lima 779678

228 Leonardo De Almeida 768359

229 Adriana Dos Santos Costa Bastos 763186

230 Maraiza  Alice Freire Da Silva  793494

231 Elaine Cristina Costa 755602

232 Hayania Pereira Boa Morte 788662

233 Jefferson Pereira Felipe Da Silva 771353

234 Joelton Silva 755307

235 Jaqueline Pinto Dos Santos 797365

236 Mariana De Oliveira Brito 761401

237 Paulo Cesar Viana 753888

238 Elzi Anacleta Da Vitoria 780212

239 Cleudinete De Oliveira Bolsoni 761535

240 Dulce Lea Fernandes Lima 755539